











zad dzisiejszy liezyć będzie większą po swojej stronie.

Z Aten zawsze nadchodzą jeszcze odgłosy wojennego usposobienia; Presse wszelako robi słuszną uwagę, że wypadki dalsze nie zależą ani od p. Gladstone, ani od Komundurosa, ale od ogólnej sytuacji na Wschodzie.

Telegramy.

(Ajencji telegraficznej Rudolfa Okręta.)

Paryż 8-go. — Agence Havas donosi z Ragazy: Albańczycy oświadczyli, że za żadną cenę nie wydadzą Duleigno Czarnogórcom, lecz mogą wydać je austryakom.

London 8-go. — Daily Telegraph donosi z Konstantynopola: Derwisz-basza otrzymał polecenie, aby wydał Duleigno w przeciągu trzech dni. Gosehen zawiadomił Porte, że gabinet angielski nie zgodzi się na turecki plan uregulowania długu państwowego.

Ateny 8-go. — Przedstawiona przez większość komisji adresowej odpowiedź na mowę tronową dziękuje mocarstwom za nową linię graniczną, przez co Grecja zostanie wzmocniona i okazana została sprawiedliwość względem ludu walczącego od stuleci za swoją niezależność i wolność.

Bruksella 8-go. — Dziennik Tribune w Mons organ usunietego biskupa Dumort w odpowiedzi na ostatnią bulę destytucyjną zapowiada nowe wyjaśnienia.

W dzisiejszym dalszym ciągu Kurjera mieści się rzecz „Gambetta na nowem mieszkaniu“.

Dyrekcja główna Tow. kredytowego ziemskiego podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu dokonanej się mającej, stosownie do obowiązujących przepisów, półrocznej rewizji kasy głównej Towarzystwa, takowa od włączenia dnia 1 (13) listopada

r. b. do włącznie dnia 8 (10) listopada t. r. będzie zamknięta, a tem samem w czasie tym wypłaty nie mogą mieć miejsca, wpływy jednakże przyjmowane będą w kasie dyrekcji szczegółowej Towarzystwa kredytowego ziemskiego w Warszawie.

Objaśnia jednak dyrekcja główna, że to zamknięcie kasy nie będzie tamować składania w dyrekcji głównej listów zastawnych wylosowanych i kuponów za rewersam. — 26513 —

Dr Z. Nieszkowski powrócił z zagranicy i przyjmuje codziennie od 9—10-tej zrana i od 4—6-tej po południu. Włodzimierska nr 11A. — 1—6—26443 —

Cena okowity z dnia 9 listopada. Hurt. skład. wiadro rs. 7.78, garniec rs. 2.53.

Kurs giełdy warszawskiej — dnia 9-go listopada 1880 roku.

Table with columns: W e k s l e:, Berlin à vista, Londyn 3 mies., Paryż 8 dni, Wiedeń 8 dni, Fapiery publiczne, Oblig skarbowe, etc.

CENY ZROŻA. za pud. na stacji „Praga“ drogi żelaznej warsz. - tepelskiej z d. 8 listopada 1880 r. Pszenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch, Gryka, Kasza jaglana.

Wartość kuponów: od list. zast. 152 1/2%, nowych 188 1/2%, zastawnych m. Warszawy serji I i II 51 1/2%, miasta Łodzi 9 1/2%, listów likwidacyjnych 174 1/2%, obligów skarbowych 4 1/2%, pożyczki premjowej I-ej emisji 159 1/2%, drugiej emisji 76 1/2%. Monety: Półimperyal rs. — sztuki dwudziestotrankowe rs. — marki niemieckie kop. — bankowe guldeny austriackie rs. — k. —

HOTEL EUROPEJSKI. Przyjechali dnia 8 Listopada 1880 r. Hr. Ciecierski Stefan, obywat. z Grodna; von Ziemkiewicz Karol, kup. z Petersburga;

MAGAZYN M. Wierzbowskiej, przeniesiony od Lipca r. b. do Hotelu Angielskiego, przy ulicy Wierzbowej Nr 4, poleca KRAWATY i Chustki na szyję (Cache nez), świeżo z Paryża otrzymane.

Apteka S. Wróblewskiego, Krakowskie - Przedmieście, wprost ulicy Berga, na honor polecić środki własnego wyrobu: Płyn odświeżający powietrze w mieszkaniu, Maść specjalna na odziegnięcie, Elixir wzmacniający dziąsła i zęby, Woda na wzmacnianie włosów, Płyn na odcsiki, Atrament do znaczenia bielizny w pudełkach, z dokładnym sposobem użycia.

Panna posiadająca język niemiecki i ruski, poszukuje miejsca Kasjerki, lub Sklepowej. Palto Aksamitne na ponsowej flaneli, weale nienoszone, jest do sprzedania za Rs. 60, sprzedaje się, jest zaciąsne, kosztowało Rs. 100. Nowo-otworzona Pracownia Sukien i Okryć Damskich poleca się łaskawym względem Szanownych Pań gdzie wszelkie ubrania w zakres Toalety damskiej wchodzące będą się wykonywać najstaranniej, podług najnowszej Mody, po cenach miarkowanych. Aleja Jerozolimska Nr 5, u tera A., dom hr. Rönikera. Mieszkania pracowni Nr 9. Z uszanowaniem F. Brandt.

Teatr Wielki. Dziś: Lunatyczka. Jutro: Katarzyna córka bandyty. Teatr Rozmaitości. Dziś i jutro: Artystka 264. W gubernii Lubelskiej w powiecie Nowo-Aleksandryjskim, do dóbr Opolskich, potrzebny jest LEKARZ, któremu się zapewnia 500 rs. rocznie i mieszkanie, przy wolnej praktyce w miejscu i okolicy. Dokładna wiadomość: Nowo-Zielna Nr 35, mieszkania 4. k-26511-1-3

URZĘDNIK, kandydat nauk prawnych, mając czas wolny od godz. 3—8 po południu, poszukuje zajęcia bądź to w zakresie swej specjalności, bądź też zarządu większego domu. Gwarancję zupełną przedstawi. — Oferty z objaśnieniem rodzaju zajęcia i wysokości wynagrodzenia przyjmuje kantor tegoż pisma, pod liter. A. B. C. Nr 25. k-26399-1-3

ZĘBY SZTUCZNE niżej niż po rs. 2. M. H. Neumark, DENTYSTA, Nowy-Swiat 2. TORF niezwyklej dobroci, w ilości kilku tysięcy sążni kubicznych, na przestrzeni przeciętej szosą, a odległej od jednego z przedmieść Warszawy o wiorst około trzech, otoczonej cegielniami i różnemi fabrykami, jest do wyeksploatowania. Z dokonanej tego lata próbnej eksploatacji, używanym jest torf rzeczony z najlepszym skutkiem w piecach, kuchniach, a nawet salonowych kominkach, bez żadnego w pokojach odoru. Pragnący wejść w interes przedstawiający znaczne korzyści, zechce się zgłosić do mieszkania Nr 8, na dole, w prawej oficynie, domu Nr 33, na Nowym-Swiecie, codziennie od godziny 11-tej rano do 2-giej. Do sprzedania. Do fabryki powozów Adama Augustynowicza, przy ulicy Erywańskiej Nr 7, nadeszły SANKI Petersburskie, pare-konne i jedno-konne, tak zwane Doktorskie, z całemi fartuchami z Niedźwiedzi amerykańskich. k-26531-1-3

Dziś i codziennie, przez potraw à la carte, wydają się OBIADY od godziny 7-szej do 6-tej, po kop. 75 i rs. 1 kop. 50. w Restauracji S. Zięciakiewicza. Plac Teatralny, Nr 7, 1-o piętro. k-71-17940-0

Panna służąca w średnim wieku, znająca krawieczyznę i gospodarstwo domowe, z dobrmi świadectwami, potrzebną jest. — Aleja Jerozolimka Nr 18B, mieszkania Nr 4. k-26539-1-3. Poszukiwanym jest LEKARZ na prowincję. Pensja stała Rs. 400 rocznie, mieszkanie bezpłatne. — Bliższa wiadomość w Warsz. Agenturze Ogłoszeń Rajchman i Frenkler, Senatorska Nr 22, pod liter. L. 05419. k-26411-1-2

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że fabryka moja wypuściła nowy gatunek papierosów „KREDYTNE“. Gatunek ten papierosów można dostać we wszystkich znaczniejszych tabacznym sklepach i w magazynie pod firmą „Eosfor“, Krakowskie-Przedmieście Nr 39, gdzie się odbywa hurtowa sprzedaż takich. Niezadowolony jak to robią wielu innych, tego gatunku papierosów, gdyż najmocniej przekonany jestem, że pp. Amatorzy sami ocenią dobroć i gatunek takich, ale ponieważ już się pojawiły w handlu innej fabryki z naśladowaniem takichże pudełek; więc upraszam Szanownych Amatorów zwrócić uwagę na moją firmę. W. C. Patkanow k-26486-1-3 w Petersburgu.

!Flanele! J. Jabłońska. Nowosenaatorska, Nr 8. k-24970-5-6

!Najlepszy krój! Specjalna fabryka bielizny Ludomira Galkowskiego, 8-to-Krzyżka Nr 35, róg Marszałkowskiej. Poleca znaczny wybór: koszul, kołnierzy i mankietów po cenach umiarkowanych, oraz przyjmuje wszelkie zamówienia. k-24405-5-6

Najnowszy wynalazek. Klizopompki gumowe amerykańskie. Już nadszedł transport, oraz wszelkich wyrobów z gumy, do fabryki narzędzi chirurgicznych i stalowych pod firmą GUSTAW MANN, Nowy-Swiat Nr 72. k-26505-1-3

Dla fabrykantów taśm, 13-to i 57-me gangi taśmowe, najlepszej konstrukcji, dla wyrobu trybów i wstęg z alpagi, w najlepszym stanie są do sprzedania. Oferty pod liter. R. B. „taśmy“, uprasza się składać w Warsz. Agenturze Ogłoszeń Rajchman i Frenkler w Warszawie, Senatorska Nr 22. k-26484-1-3

SANKI Petersburskie, pare-konne i jedno-konne, tak zwane Doktorskie, z całemi fartuchami z Niedźwiedzi amerykańskich. k-26531-1-3

# Magazyn Strojów i Sukien damskich A. RANDEAU

ulica Niecała Nr 8.

Po powrocie właścicielki, Magazyn zaopatrzony został w modele, a mianowicie:

**SUKIEN z Magazynu HENTENAAR,  
KAPELUSZY „VIROT,  
OKRYĆ „PINGAT,**

**z trzech najpierwszych Domów Paryzkich.**

**NADTO MAGAZYN POLECA:**

Wybór Materji w najmodniejszych kolorach;  
Aksamity czarne;  
Plusze do przybierania sukien;  
Suknie pasowane, w pudełkach oryginal-  
nych fasonów;  
Sorti-du-bal, w rozmaitych rodzajach;

Tiule najmodniejsze do przybierania su-  
kien balowych;  
Koronki zastosowane do tychże;  
Syberyny francuzkie na okrycia;  
Materje w deseń na pokrycia futer,

oraz piękny wybór Soboli, Bobrów, Lisów i Popielic.

Magazyn rozprzestrzeniając swą działalność, zaopatrzony został w znaczny dobór  
Okryć tańszych od rs. 25 i Sukien gotowych, od rs. 40.

Niezależnie od powyższego Magazynu, vis-à-vis na tejże samej ulicy (Niecała Nr 3)  
dla ułatwienia kupującym, otworzony został

## SKLEP WSZELKICH PRZYBORÓW KONFEKCYJNYCH,

pod tą samą firmą

# A. RANDEAU

I POLECA:

Wybór Pasmantjerji i Frendzli;  
Guzików fantazyjnych, pasmanteryjnych  
i dżetowych;  
Wstążki różnych kolorów i gatunków;  
Kwiatów znaczny wybór;  
Pióra Strusie i fantazyjne;  
Szerokie obłożenia z piór do przybierania  
sukien,  
Hafty, Wolanty koronkowe szerokie, piękne  
imitacje—i Tiule;

Gorsety atlasowe, tiulowe i zwyczajne;  
Tourniury rozmaitych fasonów, Crêpe-lisse;  
Balayezy z kolorowemi wolantami;  
Plusze do przybierania kapeluszy;  
Przepięcia rozmaite ozdobne do tychże;  
Elastyki jedwabne do kapeluszy i sukien;  
Merle i Muszliny francuzkie;  
Satinety angielskie pod staniki;  
Fiszbin, Nici, Jedwabie;  
Szpilki i Igły francuzkie.

Słowem, wszystko co tylko do wykończenia Konfekcji Damskiej potrzebować można.

**BULJON. CUKIERNIA. PASZTECIKI.**

**FRANCISZKA POPIELAWSKIEGO,**

PODWAL, drugi dom od rogu Senatorskiej,

poleca się z zapasami świeżych **Soków, Konfitur,** oraz z doborem **Cukrów** zwyczajnych i desserowych, do wyrobu których Zakład ma specjalnie uzdolnionego pracownika.

**Ciasta, Placki** (i znany tu wanilowy), **Babki, Herbatniki, Karmelki** codziennie świeże, po cenach możliwie niskich.

Przyjmuje wszelkie **Obstalunki.**

**Napoje** wyborowe. (KAWA po kop. 5).

**F. Popielawski.**

κ-25794-3-3

**Skład Płótna, Bielizny i Pościeli,**

Nowy-Świat Nr 55, wprost Ordynackiego,

poleca świeżo otrzymane

**ZIMOWE WEŁNIANE TOWARY,**

jako to: **Kaftaniki, Kalesony, Pończochy, Skarpetki, Pończoszki dziecięce, Pończochy i Kaftany dla PP. Myśliwych, Spódniczki, Szlafroki, Kołdry** wełniane i watawone, **Kołderki dziecięce, Kołdry do podróży i powozowe, Poduszki, Materace, Sienniki,** oraz wszelkie **Wyroby lniane,** tak krajowe jakoteż i zagraniczne.

**L. STRAUS.**

Nowy-Świat Nr 55, wprost Ordynackiego.

κ-24943-3-3

**EGZYSTUJĄCY OD LAT 21!**

ZAKŁAD WYROBÓW

**Blacharsko-Galanteryjnych i Metalowych**

**KAROLA JUNGGA,**

Warszawa, Nowy-Świat Nr 7,

poleca

**Lampy** i wszelkie przybory do tychże, **Kuchnie** naftowe, **Naczynia kuchenne** i wszelkie przyrządy gospodarskie, **Formy** do legumin, **Kubły, Konewki** do wody i do polewania ogrodów i ulic, **Wanny i Zycbady** do kąpielii, **Prysznice pokojowe, Umywalnie, Bidety, Waterlozy i Inodory** hermetyczne bez odoru, **Maszynki** do lodow i siekania mięsa, **Maszynki** do kawy, herbaty i czekolady, na spirytusie i na węglach, **Zichtarze** ogrodowe i kuchenne, **Kiarki, Maszynki** do korkowania butelek, **Żelazka** do prasowania mosiężne i do węgla, **Moździerz, Kłótki** i t. d.

**Robota sumienna. Geny umiarkowane.**—Obstalunki uskuteczniają się z największą akuracją i w najkrótszym czasie.

**Wielki wybór zabawek i gier dziecięcych, wszelkiego rodzaju.**

κ-26128-1-3

Nowo-otworzony Magazyn Bielizny Męskiej i Damskiej, pod firmą

**„A. CZARNOWSKI,”**

52. Marszałkowska 52.

poleca: **Barchan** z dużym kuntnerem, szeroki, à 20 kop. łokieć.—**Creton** zdrowia, 1 1/2 łokcia szeroki, à 15 kop. łok.—**Creass,** półpłótno, na kalessony i koszule nocne, à 12 kop. łok.—**Dymy croize,** na kalessony, przewyższające w trwałości płótna, à 25 kop. łok.—**Perkal biały,** w najlepszym gatunku, à 12 1/2 kop. łok.—**Przescieradła** gotowe bez szwu, 3 1/2 łok. długości, obrabiane, à rs. 1.—**Koszule męskie** nocne, z cretonu, à rs. 6 za 1/2 tuzina.—**Koszule męskie** z cienkimi webowemi gorsami, à rs. 9 za 1/2 tuzina.—**Kaftaniki strojne damskie,** à rs. 7 za 1/2 tuzina.—**Koszule damskie** z haftami, à rs. 9 za 1/2 tuzina.—**Kalesony damskie** z haftami, à rs. 5.40 za 1/2 tuzina.—**Poszewki** gotowe, à 75 kop. sztuka.—**Kaftaniki wełniane, Kalesony, Chustki do nosa, Cachne, Kołnierze, Mankiety,** oraz wielki wybór **Krawatów męskich** i **Kołnierzy damskich;** Magazyn przyjmuje także **Koszule męskie** do wprawiania gorsów, **mankietów i kołnierzy,** po cenach jak można najniższych.

κ-26523-1-2

**POSZUKUJE SIĘ**

przedsiębiorcy z kaucją do **Cegielni,** kompletnie urządzonej, z hofmańskim piecem i maszynami poruszanemi siłą wody.

Przez lato cegielnia produkuje 500,000 sztuk cegły i około 100,000 dachuwek, do czego są odpowiednie maszyny.

Interesowani raczą się zgłaszać na Stację Wilejka D. Ż. W. P. do Kantoru inżyniera Mandraże, lub na Stację Słobodka do Sycianko.

κ-26479-1-6

**SKŁAD ZEGARKÓW GENIEWSKICH**

**M. POZZI,**

Nowy-Świat Nr 29, róg Chmielnej,

poleca świeżo zaopatrzone Sklep swój, różnego rodzaju **Zegarków i Zegarów** od najwykwintniejszych do najskromniejszych.—**Łańcuszki** złote, srebrne, w wielkim wyborze, oraz z **Imitacji Francuzkiej,** nieróżniące się od złotych, w 100 różnych odmiennych fasonach.

**CENY NIZKIE.**

κ-25929-3-10

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).

Redaktor **Wacław Szymanowski.**—Wydawca **Gustaw Gebethner.**

**PIANISTA,**

znany z dobrego grania, przyjmuje zamówienia na wesela ze skrzypcami lub bez, w Warszawie i na prowincję. Ulica Chłodna Nr 56 schody frontowe 3-cie piętro, mieszkania Nr 1.

κ-24718-4-5

**Strzeżcie się!!!**

zaziebnienia, gdyż ono jest początkiem wszelkich chorób, dla zapobieżenia temu kupujcie:

**Barchanu** dobrego gatunku, kolorowego i białego, po 12 kop. łokieć.

**Barchanu** zdrowia, szerokiego bardzo mocnego, po 17 kop. łok.

**Barchanu** zdrowia, najlepszego gatunku, z dużym kuntnerem, bardzo szerokiego, po 23 i 25 kop. łokieć.

**Flanelki** drukowanej w prześlicznych desentach, bardzo ciepłej, po 22 kop. łok.

**Kaftaniki** i **Koszulki** wełniane, z najlepszej wely, trykotowe, po kop. 90.

**Kaftaniki** z najlepszej wely merino, zwane, kaftaniki zdrowia, po rs. 1 kop. 50 i rs. 2 kop. 25.

**Galecons** (Gacie) trykotowe, wełniane, po rs. 1 kop. 25, rs. 1 k. 50 i rs. 2 kop. 25.

**Kaftaniki** i **Kalesony** zdrowia, wyborowe, chroniące od zaziębienia po rs. 1 k. 30.

**Cretonu** zdrowia nieporównanej dobroci, o 75% taniej od płótna, 1 1/2 łokcia szeroki, po 15 kop. łokieć.

**Creassu,** półpłótno na gacie i nocne koszule po 12 kop. łokieć.

**Skarpetki** i **Pończochy** po cenach nadzwyczaj tanich.

**Róg Dzikiej i Nowolipek, dom Brauna** Nr 1, mieszkania Nr 10.—**Obstalunki** z prowincyj wysła się z największą akuracją.

κ2-6-26096-

**EGZYSTUJĄCY OD LAT 21!**

ZAKŁAD WYROBÓW

**Blacharsko-Galanteryjnych i Metalowych**

**KAROLA JUNGGA,**

Warszawa, Nowy-Świat Nr 7,

poleca

**Lampy** i wszelkie przybory do tychże, **Kuchnie** naftowe, **Naczynia kuchenne** i wszelkie przyrządy gospodarskie, **Formy** do legumin, **Kubły, Konewki** do wody i do polewania ogrodów i ulic, **Wanny i Zycbady** do kąpielii, **Prysznice pokojowe, Umywalnie, Bidety, Waterlozy i Inodory** hermetyczne bez odoru, **Maszynki** do lodow i siekania mięsa, **Maszynki** do kawy, herbaty i czekolady, na spirytusie i na węglach, **Zichtarze** ogrodowe i kuchenne, **Kiarki, Maszynki** do korkowania butelek, **Żelazka** do prasowania mosiężne i do węgla, **Moździerz, Kłótki** i t. d.

**Robota sumienna. Geny umiarkowane.**—Obstalunki uskuteczniają się z największą akuracją i w najkrótszym czasie.

**Wielki wybór zabawek i gier dziecięcych, wszelkiego rodzaju.**

κ-26128-1-3

**RZODKIEWICZ**

**ZABOROWSKI I SURZYCKI**

**FABRYKA**

WYROBÓW PLATEROWANYCH I POSREBRZANYCH

**GALWANICZNE**

W

**WARSZAWIE**

CZERNIAKOWSKA N:64.

**SKŁAD GŁÓWNY**

**KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE N:1**

Klingi u noży niewychodzą nawet po zanurzeniu we wrzącej wodzie.—Odnawianie i posrebrzanie przedmiotów użytych, dokonywa się po cenach umiarkowanych. κ12412-34-50

**Piękny i świeży**

**PUCH**

biały i szary

**TANIO**

dostać można w specjalnej sprzedaży

**PUCHU**

w gmachu dawnej poczty, wprost hotelu Rzymskiego **POD ZEGAREM.**

κ-25397-11-30

**Na sezon bieżący**

polecamy:

**Skrzynki do węgla,**

**Galeryjki przed piece,**

**Przybory do pieców,**

oraz wszelkie

**Naczynia i przybory**

**kuchenne-gospodarskie.**

**UNGER i POZNAŃSKI,**

Nr 3. Elekoralna Nr 3.

κ-25496-3-6

**Koleje żelazne.**

	Odehod.		Przych.	
	g.	m.	g.	m.
<b>Warsz.-wiedeńska:</b>				
Pospieszny 3 klasy . . . . .	6	— r.	9	20 w
Osobowy 3 klasy . . . . .	11	5 r.	5	50 w
Osob. 3 kl. do Piotrkowa . . . . .	6	50 w	9	5 r.
Kurjerski 2 klasy . . . . .	10	15 w	7	10 r.
<b>Warsz.-bydgoska:</b>				
Osobowy 3 klasy . . . . .	7	— r.	10	30 w
Kurjerski 2 klasy . . . . .	2	35 p.	2	45 p.
Osob. 3 kl. do Włocławka . . . . .	4	42 w	9	55 r.
<b>Warsz.-terespolska:</b>				
Pocztowy 3 klasy . . . . .	11	20 r.	7	11 w
Kurjerski 2 klasy . . . . .	3	50 p.	1	37 r.
Osobow o-towarowy . . . . .	7	12 w	7	34 r.
<b>Warsz.-petersburs:</b>				
Osobowy 2 klasy . . . . .	9	30 r.	7	33 w
Osobowy 3 klasy . . . . .	6	43 w	3	53 r.
Pocztowy 3 klasy . . . . .	11	20 w	10	20 r.
<b>Nadwiśl. do Mławy:</b>				
Pasażerski . . . . .	9	52 r.	8	55 w
Pocztowy . . . . .	6	45 w	10	14 r.
<b>Nadwiśl. do Kowla:</b>				
Pocztowy . . . . .	1	43 p.	3	54 p.
Pasażerski . . . . .	8	58 w	8	55 r.
<b>Obwodowa:</b>				
Z dworca Wiedeńskiego . . . . .	12	55 p.	10	— r.

**Lekcje tańca**

udzielam w domach prywatnych i u siebie.—  
Ulica Chmielna Nr 13 lit. B.

κ25827— **E. Lambelet Art. Ba.**

**DOBRY INTERES!**

Z powodów nieprzewidzianych potrzebnym jest wspólnik w interesie rolnym, z kapitałem **Rs. 40,000,** bez potrzeby zamieszkania na wsi. Gwarancja 8 procent z dochodów od kapitału i połowa zysku po latach dziesięciu po sprzedaży dóbr.—Bliższą wiadomość pod adresem:

**Półtorów stacja pocztowa, A. S.**

κ-25509-6-6

**SPECJALNA FABRYKA**

**hass żelaznych**

**ogniotrwałych**

**Roberta Bothe,**

Nowy-Świat Nr 38.

Wielki wybór. Cenniki ilustrowane, 1000 jarami i waga.

κ-19363-50-150

**Kąpiele, Książęca Nr 4,**

pierwszy dom od Nowego-Świata.

κ-13864-109-300

**!!!W 48 godzin!!!**

wykończają się najstrojniejsze suknie od **rs. 3 do rs. 5,** dolmany i płótna po **rs. 2,** w pracowni ubiorów damskich

**Marji K.,**

ulica Marszałkowska Nr 34, Ziola Nr 6. Tamże wykończają się całe wyprawy w przeciągu 3-ch dni.

κ-26028-2-6

**Sklepowa**

poszukuje miejsca stałego do pieczywa zarobk. obeznana z tym fachem. Wiadomość u właściciela domu przy ulicy Ostrowskiej Nr 2315d.

1-3 —26524-d

Do wynajęcia od 1 grudnia 1880 r.

**LOKAL**

składający się z 6 pokoi, pasażu, przedpokojem, kuchni obszernej, piwnicy, komórki, węgłki z wodocięgiem, zlewem, gazem, świeżo wyrestaurowany, na 1 piętrze od frontu.

Tamże do najęcia **pokój kawalerski,** z przedpokojem od frontu, na 2 piętrze. Wiadomość u właściciela, Chmielna 54, wprost komory składowej.

1-3 —26449-d

**ZGUBIONO**

Dnia 6-go b. m. w sobotę, o godzinie 5-tej po południu, w przejściu przez ulicę Senatorską, Żabią, Graniczną i Grzybów, zgubiono **Pugilares** z żółtej skóry, w którym znajdowało się **rs. 49** w kuponach i biletach bankowych, oraz Rewers wystawiony przez Aleksandra May, na imię **Władysława** Neulubelskiego i różne Kwity. Łaskawy znalazcą raczy zwrócić za nagrodą na ulicy Twardą pod Nr 3, do Rządu domu.

κ-26428-2-3

















**Towary Perfumeryjne i Kosmetyczne**  
**FABRYKI**  
**BROKAR i Comp.**  
 nagrodzone medalem na Wystawie powszechnej Paryzkiej,  
 znajdują się do sprzedania  
**w WARSZAWIE,**  
 w Składach: pp. Mrozowskiego, A. Gerdawy i M. Jakubowskiego, Schlagera, Spinka  
 i innych handlujących. k-2069-34-0

**FABRYKA POŃCZOCH ARIEDEL**  
 w Hotelu Europejskim.  
 Ceny Umiarkowane

Płótna w Różnych Gatunkach  
 Bielizna Gotowa  
 Krawaty Męzkie i Damskie  
 Mezka i Damska  
 Gorsety Paryzkie  
 Hafty Koronki  
 Spódnice Welniane  
 Pończochy Francuzkie i Angielskie  
 Przyjmują się Obształunki na Wyprawy  
 Chustki Gąstowe i Płócienne  
 Kołnierze Mankiety  
 Skarpetki Różnych Gatunkach  
 Koszulki Kalesony Welniane  
 Kamazse Welniane

Filja przy ulicy Świętokrzyskiej Nr 9.  
 Firma egzystuje od roku 1830.

Przy tej sposobności nadmieniam, że Skład nasz przy ulicy Świętokrzyskiej, przeniesiony został pod Nr 9, i że Skład znajdujący się obecnie pod Nr 11, niema nic wspólnego ze składami moimi, ani z firmą: „A. Riedel.“

k-25175-6-6

**A. RIEDEL.**

**SKŁAD WIN**  
**KAUKAZKICH i KRYMSKICH**  
**BRACI KEMPNER,**  
 ulica Długa Nr 5,

Wina naturalne, które sprzedaje od 30 kop. za butelkę, lub rs. 1 kop. 35 za garniec i wyżej. Wina Szampańskie, nieustępujące zagranicznym, od kop. 75 do rs. 2 za jedną butelkę.—Niemniej poleca amatorom prawdziwe Wina Kachetyńskie, z winnic księcia Czawczawadze.  
 Sprzedaż powyższych win odbywa się także po cenach oryginalnych, w Sklepie Stowarzyszenia „Merkury” przy ulicy Marszałkowskiej Nr 45.  
 Zlecenia z prowineji jak najspieszniej, za zaliczeniem (Nachnahme), wykonywa i przesyła na żądanie cenniki franco. k-23058-6-12

Wylączną Sprzedaż Mąki z Młynów parowych walcowego w Słodowcu i francuzkiego w Zegrzynku, powierzyliśmy  
**P. Stanisławowi Lawendel.**  
 Administracja Zakładów pierwszej Mechanicznej Warszawskiej Piekarni,—Kantor główny—Leszno Nr 40 A.

Na mocy powyższego ogłoszenia podaję do wiadomości pp. handlujących i właścicieli piekarni, że

**SPRZEDAŻ MAKI Z POWYŻSZYCH MŁYNÓW**  
 tak hurtowną jak i detaliczną, uskuteczniłam  
**po cenach fabrycznych,**  
 w Kantorze własnym przy ul. Królewskiej Nr 37  
 i tamże przyjmuje obształunki, począwszy od jednego worka z odstawa na miejsce.  
 k-24948-6-6  
**Stanisław Lawendel.**

WDrukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

**F. WERTHEIM & COMP.**  
 Pierwsza C. K. uprzywilejowana Austriacka fabryka Kass,  
 Dostawcy Ces. Król. Dworu,  
 polecają swe znane w świecie  
**KASSY OGNIOTRWAŁE I BEZPIECZENSTWA**

Wykończenie zewnętrzne we wszystkich żądanych formach, jak również kassy w formie meblowej.



Kassy nasze ochroniły swe wartości w przeszło 400-tu wypadkach włamania i ognia.

Pierwsze Medale na wszystkich Wystawach Powszechnych.  
**Tysiąc Dukatów w złocie nagrody** za otworzenie, bez klucza, naszego głównego patentowanego zamku, własnego systemu, w który każda z naszych kass jest zaopatrzona.  
 Jedyny reprezentant na Cesarstwo Rosyjskie i Królestwo Polskie  
**Mikołaj Brauman w Warszawie.**  
 Skład główny: ulica Elektoralna Nr 13.  
 Cenniki ilustrowane z wymiarami i wagą. k-23924-8-20

**F. CRUNWALD,**  
 Senatorska 16,

poleca na obecny sezon jesienny: **Kaftaniki, Pończochy welniane kolorowe, białe, Kalesony, Skarpetki, Chustki jedwabne, welniane, Krawaty damskie, męzkie, Koronki, Hafty, Trimingi, Wstażki i wszelką Bieliznę damską i męską, wszystko po nadzwyczajnie niskich cenach.**

Zamówienia wykonywają się akuracie i starannie, w jak najkrótszym czasie.

**F. Crunwald.**  
 Senatorska 16, vis-à-vis kościoła Ś-go Antoniego.  
 k-24395-8-10

Do Składu towarów lokeiowych  
**E. A. HEURICH,**  
 róg Miodowej i Senatorskiej Nr 2,  
 Nadeszły transporta świeżych towarów jesiennych:  
 Korcików i Flaneli ruskich, znanych z trwałości i pięknych deseni; Materji welnianych zagranicznych i krajowych; Barchanów angielskich i ruskich, białych i kolorowych. k-23765-10-10

Potrzebny jest  
**SUBJEKT**  
 fachowy, do Składu Materiałów piśmiennych. Oferty z wymienieniem ostatniej bytności, uprasza się składać w Warsz. Agenturze Ogłoszeń, Senatorska Nr 22 pod lit. M. M. k-26259-2-3

**POTPRO**  
 Płaszcz obszerny, wygodny do poróż, podbity piżmowcami, w dobrym stanie, jest do zbycia za przystępną cenę.—Wiadomość: róg Chłodnej i Żelaznej Nr 21, mieszkanie Nr 1. k-26217-2-2

**Podpalki Warszawskie**  
 wyrabiane przez  
**Warszawskie przedsiębiorstwo asfaltowe**  
 oddane na Skład Główny do sklepu  
**W. DZISIEWSKIEGO,**  
 ulica Senatorska Nr 16.  
 k-26242-6-6

**Rządca gospodarczy,**  
 kawaler, władający językiem polskim i niemieckim, poszukuje zaraz posady,—na żadanie kaucja.—Łaskawe oferty proszę adresować do hotelu Drozdęńskiego, Nr 42. k-26300-2-2

NOWO-OTWORZONA  
**KAWIARNIA**  
 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, w domu gdzie dawniej była Poczta, poleca się Szanownej Publiczności z wyborową Kawą, Herbatą, Czekoladą, jak i codziennie świeżymi ciastami, a dla Amatorów gry w Szachy, urządzonej został osobny pokój, oraz Czytelnia pism periodycznych. Z szacunkim  
 k-25273-5-6  
**Nikodem.**

**Restauracja wraz z Kawiarnią,**  
 położona w najładniejszym punkcie miasta, od lat kilkudziesięciu egzystująca, od browaru niezależna, jest do sprzedania w każdym czasie.—Wiadomość przy ul. Wazki Dunaj Nr 6, drugie piętro, mieszkanie Nr. 8, u W. Gintowta. k-26183-2-3

Fabryka wyrobów rogowych, istniejąca w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej Nr 49, ma zażycie zawiadomić, że po pożarze na nowo odbudowana i składowa, przyjmuje obształunki w składzie swoim Graniczna Nr 17, i u p. Izydora Cohn, Nowolipki Nr 26.—Wszelkie obształunki będą wtedy dopiero obowiązujące, gdy je zarząd tejże fabryki piśmienniczej przyjmie i zatwierdzi.  
 Dyrek fabryki Seweryn Surawicz.  
 k-25861-3-3

Дозволено Цензурою Варшава 28 Октября (19 Чюбря) 1880. г